חוק, ולרבות ההנחיות התקפות בדבר קיום אירועים בתקופת הקורונה.

5. בשובו ישהה כמובן העותר בתא סינון בהתאם לנהלים.

6. בלי לגרוע מהאמור, אני מותיר לשיקול דעת שב"ס אם ללוות את העותר לאירוע על-ידי המשטרה או שב"ס,
בנוסף לליווי על-ידי הערבים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"א, 27 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.